
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

特定環境保全公共下水道　汚水枝線調査設計修正業務委託

井原市芳井町吉井　地内

西吉井汚水枝線

指名競争入札

令和 6年 8月22日  9時17分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　浪速技研コンサルタント 　中四
国支店

594,000

株式会社　日建技術コンサルタント 　岡山
事務所

日本水工設計　株式会社 　岡山事務所

580,000

540,000

指名理由： 実績等

207-R06-1117（0017）

令和6年8月23日

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

令和6年10月25日

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

600,000

600,000

請 負 人

契 約 金 額

700,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　日建技術コンサルタント　岡山事務所



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

用地測量業務委託

井原市笹賀町銅　地内

一般下水路　銅下水路

指名競争入札

令和 6年 8月22日  9時19分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

辞　退

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

891,000

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

820,000

810,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R06-1118（0018）

令和6年8月23日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

令和6年11月22日

有限会社　亀山測建

900,000

880,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

エボシ技工調査設計　株式会社　井原事務所


